
lnstytut
Badawczy

INFORMACJAZ OTWARCIA OFERT UMIESZCZANA NA STRONIE
INTERNETOWEJ GIG

Nr sprawy: FZ - 115395/SK/20/BR Katowice, dn. I 3.08.2020r

DoĘczy: postępowania przetatgowego' prowadzonego w trybie przetarga nieograniczonego
o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie ań. 1 1'
ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r' - Prawo zamówień publicznych ta przedłużenie subskrypcji
(wsparcie techniczne oraz prawo do otrzymywania nowych wersji) dla posiadanego przez
Zamawiającego oprogramowania CadnaA 64-bitxl BMP BPL na okres 3lat.

W dniu 13.08.2020r. w Głównym Instytucie Górnictwa, w Dziale Handlowym, o godzinie 10:30
otwarto ofeńy do w/w postępowania przetargowego. Zgodnie z art. 86, ust. 5 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r' - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 20I9r' poz.I843), Zamawiający
informuje:

I. Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę brutto: 39 000,00 PLN'

2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła 1 oferta. Pełna informacja dotycząca danych
Wykonawców oraz zaoferowanych cen, terminu wykonania zamówienia' okresu gwarancji oraz
warunków płatności znajdują się w zestawieniu tabelaryaznymponizej.

oryginaĘ dokumentacj i przetargowej są do wglądu w siedzibie ZamawiĄącego.

Z poważaniem,
Przew o dnic zqc a Komisj i Przet ar g ow e j

mgr

GiG

str. I



Nr sprawy: FZ - 115395/SK/20/BR

GŁÓWT'JY l l\ls'iv,ruT Gon N l C"IWA
Pi. ,'3'.r-li:t'łl i

40-t s6 p{.A.TcVvl'ł i:.

Pieczęć Zamawiajqcego

ZBIoRCZE ZESTAWIENIE oFERT ZŁoŻoNy CH
w postępowaniu o udzięlenie zam więnia publiczrrego prowadzonym w trybie przetarglnieograniczonego o wartości mniejszej niż kwoty określone

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dtiaŻ9 styczrua2004 r. - Prawo zamowie publicznych na przedłużenie subskrypcji (wsparcie
techniczne oraz prawo do otrrymywania nowych wersji) dla posiadanego przezZamawiającego oprogramowania CadnaA 64-bitxl BMP BPL na

okres 3 lat

5 /3.W.4.oa r. C
(data i podpis kierownika zamawiajqcego lub osoby

Do 14 dni od daĘ
dostarczenia do GIG

prawidłowo wystawionej
faktury

Zgodnie
z STWZ

Zgodnie
zSIWZ38 376,00

ACESOFT Sp. z o.o.
ul. Kasprowicza12
81-852 Sopot

1

Warunki
płatności

Okres
gwarancji/rękojmiTermin

wykonania
Cena oferty brutto

/PLN/

tr'irma (nazwa)
lub imię i nazwisko

oraz adres wykonawcy
Nr

oferĘ

str.2


